
令和６年７月１１日 

 

 関 係 者 様 

 

   長崎県立虹の原特別支援学校長 

（高等部対馬分教室） 

影 本 正 樹 

 

令和６年度 虹の原特別支援学校高等部対馬分教室同窓会について（ご案内） 

 

 盛夏の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、高等部対馬分教室の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。 

 さて、今年度は、下記のとおり同窓会を開催いたします。短い時間ではありますが、久しぶりに母

校に集い、共に楽しいひとときを過ごしたいと存じます。 

つきましては、是非ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 目 的  卒業生が母校に集い、共に過ごすことにより、お互いの親睦を深める。 

 

２ 日 時  令和６年８月４日（日） １０：００～１１：３０ 

 

３ 場 所  長崎県立虹の原特別支援学校高等部対馬分教室 

 

４ 日 程  １０：００ ～ １０：１５ 受 付 

         １０：１５ ～ １０：２５ 総 会（会計報告、会則・役員の確認等） 

         １０：２５ ～ １０：４０ 自己紹介、近況の報告 

         １０：４０ ～ １１：２５ レクリエーション 

         １１：２５ ～ １１：３０ 記念写真撮影 

         １１：３０         解 散 

 

５ 会 費  一人３００円（お茶、お菓子代） 

 

６ 申 し 込 み  出席される場合は、８月２日(金)までに電話又はメールにて、以下の内容を

お知らせください。 

（連絡内容）①氏名 ②電話番号（直前の中止連絡等のため） 

※欠席の場合は、連絡不要です。 

※参加が難しい方で、近況や同窓生へのメッセージをいただければ、当日紹

介させていただきます。 

          ※キャンセルされるときは、必ずご連絡ください。 

 



 

７ 連 絡 先 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 同窓会については、ホームページにも掲載していますのでご確認ください 】 

 

ＵＲＬ：http://www2.news.ed.jp/bunrui/tokutei/sotugyousei/76505sotugyousei/ 

 

 

 

 

ＱＲコードはこちら → →  

長崎県立虹の原特別支援学校高等部対馬分教室 

住所：〒817-0016  長崎県対馬市厳原町東里１２０(対馬高校内) 

TEL／FAX  ０９２０－５２－３２２２   メールアドレス tsushima-b@news.ed.jp 

担当者【同窓会担当】：早稲田
わ せ だ

 桜子
さくらこ

 


